
DEPARTAMENTO DE COSTOS y PRESUPUESTOS
RESUMEN DE CONVOCATORIA
LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL

LP/EIINIFEEDI004/2020
En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 134, y de conformidad con la Ley de
Obras Públicas del Estado de Durango, se convoca a los interesados a participar en la LICITACiÓN PÚBLICA NACIONAL
número LP/E/INIFEED/004/2020, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consulta en Privo
Vicente Suárez No. s/n, Colonia El Refugio, C.P. 34170, Durango, Dgo., tel.: 6181377610, los días 8 al 14 de SEPTIEMBRE
DE 2020 de 90:00 a 14:00 hr.

lhiSTn'UTO P/\H/\ LA INFRAESTRUCTlIRA
¡:rS¡C;\ EDUCJ\TIV¡.\ DEL ESTj\DO
DEDUliANCO

Fecha de publicación en CompraNet 8 de septiembre de 2020
Junta de aclaraciones 14 de septiembre de 2020, 15:00 hrs. Sala Juntas oficinas INIFEED Durango.

Ubicadas en Priv~icente Suarez S/N, Col. El Refugio, en Durango, Dgo.
Visi-ta-a-j'-'s-t-a-~a-c-io-n·-e-s---·-------+--01::..;4:'-'d::;:e=s""eptiembre de 2020, 09:00 hrs. Sala Juntas oficinas INIFEED Durango.

Ubicadas en Privo Vicente Suarez S/N, Col. El Refugio, en Durango, Dilll.:_
Presentación y apertura ~l2_rQl2osiciones 21 de septiembre de 2020, 09:30 hrs. Sala de Juntas oficinas INIFEED. ---1
A ertura de proposiciones económicas 22 de septiembre de 2020, 09:30 hrs. Sala de Juntas oficinas INIFEED.

$7,500.00 (siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) La forma de mediante
transferencia bancaria a la cuenta 65-50788485-5, clabe interbancaria
014190655078848558 el Banco Santander, RFC IIF-081120-CGA, indicando razón
social, en el concepto d ¡ pago indicar el RFC,y numero de licitación (enviar escaneo
legible, del pago banc io ir:l)f~_e_Q'\:9IltratQ~_@_ºura!lgg-,gº.º,L!Jliy el oficio de interés en
participar)

Descripción de la licitación 209003 Construcción Unidad de Docencia UD-2A, P.B y PA. (Alas Pte.),
. --j_V::...:=.e':'.st~íb~u::'l.':'._oy Escaleras, Universidad Tecnológica de Poanas, Poanas, 09_0_. _

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria

Costo de bases

Capital contable $20,000,000.00 (VEINTE MILLONES PESOS 00/100 M.N.) comprobable con la
declaracion

'N.

ING CALZADA
Resaltar

ING CALZADA
Resaltar

ING CALZADA
Resaltar

ING CALZADA
Resaltar

ING CALZADA
Resaltar

ING CALZADA
Resaltar


